A Prefeitura Municipal de CARINHANHA - BA, pessoa jurídica de direito público interno,

neste ato representada pela Exma. Sra. Prefeita Municipal FRANCISCA ALVES

RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, torna pública HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em

termos das cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo N.º 001/2023, conforme segue

adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

NÃO HOUVE INSCRITOS

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

Carinhanha - BA, 03 de outubro de 2023.

1

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

465000372

ELAINE SILVA DE

SOUZA

SECRETARIO

ESCOLAR - ZONA

RURAL -

POVOADO S. JOSE

(BARRINHA)

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

465000233 FABIANE SILVA

FERREIRA

ASSISTENTE

ADMINISTRATIV

O - TODO O

MUNICÍPIO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE CARINHANHA

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023